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Newsletter nr 2 projektu „Express do zatrudnienia”

Szanowni Państwo,

Witamy w newsletterze projektu „Express do zatrudnienia – innowacyjny model aktywizacji osób 
bezrobotnych”!

Od ostatniej edycji naszego newslettera minęły tylko 3 miesiące, a w Projekcie wydarzyło się bardzo wiele. 
Najważniejszym wydarzeniem był wybór Operatora, tj. realizatora usług mających na celu doprowadzenie do zatrudnienia osób bez-
robotnych będących Uczestnikami Projektu. 3 września 2013 r. została podpisana umowa pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Krakowie a konsorcjum firm Ingeus Sp. z o.o. oraz Ingeus SAS (Francja). Jest to jednocześnie początek kolejnego etapu wdrażania 
modelu kontraktowania usług - fazy aktywizacji osób bezrobotnych przez Operatora. 
Nasz Projekt jest jednym z niewielu tego typu przedsięwzięć w kraju, dlatego też chętnie będziemy się z Państwem dzielić postępami 
w jego realizacji. 

       Zespół realizujący Projekt 
„Express do zatrudnienia”

  
Postępowanie na wybór Operatora zostało ogłoszone 14 czerwca 2013 r. Oferty złożyły dwa pod-
mioty: Konsorcjum firm Instytut Badawczo-Szkoleniowy sp. z o. o. oraz Ingeus sp. z o.o. i Ingeus 
SAS (Francja) W toku oceny przedłożonych ofert, komisja przetargowa największą liczbę punktów 
przyznała ofercie konsorcjum Ingeus. Kryteriami podlegającymi ocenie były: cena (10%), doświ-
adczenie oferenta (35%) oraz koncepcja realizacji usługi (55%). Wyniki postępowania ogłoszono 
12 sierpnia br. Umowa została podpisana 3 września w Tarnowie. Wydarzeniu temu towarzyszyła 
konferencja prasowa. Więcej informacji na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie: http://
wup-krakow.pl/projekty-wup/ekspres-do-zatrudnienia/aktualnosci-projektu/express-do-zatrudnienia-
2013-nowa-metoda-wsparcia-bezrobotnych

Pilotaż, rozumiany jako rozpoczęcie działań aktywizacyjnych przez Operatora, rozpocznie się w listopadzie, po przeprowadzeniu rekrutacji 
Uczestników Projektu. Na tym etapie 1000 osób bezrobotnych zostanie skierowanych do wybranego Operatora – konsorcjum Ingeus sp. z o.o. 
i Ingeus SAS (Francja). Podczas 18 miesięcy trwania Pilotażu Uczestnicy Projektu będą aktywnie współpracowali z doradcami Operatora w celu 
podjęcia i utrzymania zatrudnienia.

W czerwcu odbyła się także konferencja dotycząca Projektu pt. „Śladami Brytyjczyków – czy to się może udać w Polsce?”. Jej uczestnicy 
wysłuchali prelekcji oraz panelu dyskusyjnego, w którym udział wzięli przedstawiciele publicznych służb zatrudnienia, pracodawców i środowiska 
naukowego. Podczas konferencji poruszono szereg ciekawych kwestii związanych z rynkiem pracy, funkcjonowaniem publicznych służb zatrud-
niania, a także wdrażaniem modeli zlecania usług aktywizacyjnych podmiotom zewnętrznym w kraju i na świecie. 
Materiały z konferencji zostały udostępnione na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, pod linkiem:
http://wup-krakow.pl/aktualnosci/2013/6/po-konferencji-201eexpressu-do-zatrudnienia201d 

Zapraszamy również do obejrzenia filmu o Projekcie na stronie WUP Kraków :
http://wup-krakow.pl/o-wup/filmy-o-dzialalnosci-wup

Jak zwykle zachęcamy do śledzenia losów naszego Projektu. Mamy nadzieję, że w kolejnym newsletterze będziemy mogli przedstawić Państwu 
pierwsze efekty działań Operatora. 
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